Регистрационный номер №_____

от «___» _______________20___ г.

Директору МОУ «Мичуринская СОШ»

От гр. ________________________________

_____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Адрес регистр: _________________________
______________________________________
Факт. адрес: ___________________________
______________________________________
Паспорт: серия _________ №_____________
Выдан ________________________________
______________________________________

Телефон: ____ (_____) _______-_____-_____

E-mail ________________________________

Зачислить в ______ класс

с «___» _______________ 20___ г.

Приказ № ____ от «___» ___________ 20___г.

Директор ____________ Е.Н. Иванченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МОУ «Мичуринская СОШ» в ____ класс моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
ФИО ребенка

Дата рождения «___» ____________ 20___г.

Свидетельство о рождении обучающегося: ______ № ___________. от ___ ___ ______г.

Адрес регистрации:_____________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________

Сведения о втором родителе

_____________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Телефон: ____ (_____) _______-_____-_____

E-mail ________________________________

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в общеобразовательные

организации: __________________________________________________________________
(в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по АООП и(или) в создании специальных условий
для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-
инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:
_____________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Согласен на обучение/на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной

программе);

«____» _____________ 20___год    ____________ / _____________________

Язык образования: ______________ язык

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации: _______________ язык

«____» _____________ 20___год    ____________ / _____________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательной

организации ознакомлен:

«____» _____________ 20___год    ____________ / _____________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

«____» _____________ 20___год    ____________ / _____________________

Приложение к заявлению о приеме в школу

Регистрационный номер №____

от «___» _____________20___ г.

_____________________________________________________________________________,
ФИО ребенка

Дата рождения «___» ____________ 20___г.

Откуда прибыл: _______________________________________________________________
(из какого ОУ прибыл или домашнее обучение)

Мать _________________________________

______________________________________

(ФИО полностью)

Отец_________________________________

______________________________________

(ФИО полностью)

Место работы__________________________

______________________________________

Должность ____________________________

Тел. Раб.______________________________

Место работы__________________________

______________________________________

Должность ____________________________

Тел.раб. ______________________________

Конт.телефон___________________________ Конт.телефон___________________________

С привлечением моего ребенка к общественно-полезному труду (субботники, практика,

генеральная уборка) в объеме соответствия СанПин:

______________________ ________________ / __________________________
 согласен / не согласен  подпись   расшифровка

Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения из школы и в

школу __________________ _______________ / __________________________
 согласен / не согласен  подпись   расшифровка

Ознакомлен(а)с тем, что в МОУ «Мичуринская СОШ» введена

школьная форма ____________,

сменная обувь      ___________ /

Родители, представившие в ОУ заведомо подложные документы, несут ответственность,

предусмотренную законодательством РФ.

«____» _____________ 20___год    ____________ / _____________________

подпись   расшифровка